
                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH 

1. POPIS ………………………………………………………………………. 2 

2. VLASTNOSTI ................................................................. 2 

3. PROPOJENÍ MODULŮ ……………………………………………….. 3 

4. SEZNAM JEDNOTLIVÝCH KOMPONENTŮ ………………….. 3 

5. INSTALACE ……………………………………………………………….. 5 

6. INSTALACE POD OMÍTKU …………………………………………. 5 

7. INSTALACE NA POVRCH …………………………………………… 8 

8. PROGRAMOVÁNÍ, POUŽITÍ A POPIS MODULŮ …………. 10 

 

 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

2 

 

1. POPIS 

Panel ALPHA s ro ust í  a oder í  desig e  je urče  pro použití  s sté e h 1083 2Voice. Na ízí jed odu hý 
přístup k elé řadě fu k í. S sté  se skládá z čer ý h ílý h  odulů, které lze ložit do i stalač í h rá ečků. Panel 

á odol ost proti árazu IK 8 a je hrá ě  proti odě a pra hu - stupeň kr tí IP . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. VLASTNOSTI 

Audio/video modul nebo audio modul (1083/48 - / 38 - / 39) 

• Širokoúhlá are á ka era pouze ideo odul / . 
• LED přís it kamery (pouze video modul 1083/48). 

• Progra o atel é o ládá í elektri kého zá ku od  do  seku d . 
• O ládá í garážo ý h rat e o rá  ezpote iálo ý  ko takte . 
• Fu k e o eze í o ládá í elektri kého zá ku ol ý e o pod í ě ý . 
• Od hozí tlačítko pro o ládá í el. zá ku ze itř. 

• Vstup pro se zor sta u ote ře ý h d eří. 
• Tri r pro úpra u hlasitosti reproduktoru. 

• Vstup pro koa iál í ka el e ter í ka er  e o ýstup pro zaříze í pro přepí á í ka er /  jen audio modul 

1083/39). 

• Ko ektor pro sprá u e ter í h ka er jen audio modul 1083/39). 

 

Modul s barev ý  displeje  11 8/1  

• , “ LCD displej,  z aků, pro zo raze í sez a u účast íků. 
•  dot ko á tlačítka. 
• Pokročilé progra o á í po o í esta ě ého WiFi zaříze í. 
• Sprá a až  j e   adresáři; ke každé u j é u lze přiřadit čt ř íst ý kód pro ote írá í d eří. 
• Pokud je použit odul s alfa eti kou klá es i í /  je ož é přidělit účast íků  - íst ý kód čísel ý e o 
alfa u eri ký . 

Vstup í pa el lze pak rozšířit o další přída é 
moduly, apř.: 
• Modul ILA pro slu ho ě postiže é / -S; 

• Modul s alfa eti kou klá es i í / ; 
• Bezko takt í s í ač klíčů MIFARE+ / . 
 

ROZŠÍŘENÁ KONFIGURACE 

Sta dard í ko figura i ětši ou t oří: 
• Modul displeje /   
• Modul s audio/video jednotkou (1083/48, 

1083/38, nebo 1083/39) 

• Modul s klá es i í /  
 

STANDARDNÍ KONFIGURACE 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

3 

 

• Mož ost sprá  až  kódů pro ote írá í d eří, které ejsou pří o spoje  s účast ík . 
• Hledá í účast íka rolo á í  e o podle počáteč ího pís e e. 
• Vše h  účast ík  s sté u  stoupaček a a každé  uži atelů  je ož é olat také po o í f zi kého kódu  
čísli e pro číslo stoupačk  a  čísli e pro číslo tu .  
• Pokročilá ko figura e tlačítek pro olá í a re ep i e o spe iál í fu k e. 
 

Bezko takt í s í ač klíčů MIFARE+ 11 8/  

• O ládá í d eří po o í ezko takt ího klíče čipu  MIFARE+ 

 

3. PROPOJENÍ MODULŮ 

Zapoje í audio/ ideo odulu /  se sta dard í a rozšíře ou ko figura í. 
 

STANDARDNÍ KONFIGURACE     ROZŠÍŘENÁ KONFIGURACE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – ka el dlouhý   dodá a ý s ásledují í i odul : odul displeje / , klá es i e /  a / , s í ač 

ezko takt í h klíčů /  a odul pro popis é číslo / . 
B – ka el dlouhý   dodá a ý s ILA odule  / . 
C – ka el dlouhý   dodá a ý s rá ečke  /  a s kra i í a o ítku / . 
       Ka el o dél e   dodá a ý s rá ečke  /  e o /  a kra i í a o ítku /  e o / . 
 

4. SEZNAM JEDNOTLIVÝCH KOMPONENTŮ 

AUDIO/VIDEO JEDNOTKY 

Audio odul pro s sté  , DDA  1083/38 

Audio odul pro s sté  , DDA, stup pro CCTV ka eru 1083/39 

Audio/ ideo odul pro s sté  , DDA  1083/48 

 

MODULY 

Modul s are ý  displeje  

 

1168/1 

Modul se  tlačítk  pro s sté   1168/4 

Modul s  tlačítk  pro s sté   1168/8 

Bezko takt í s í ač klíčů MIFARE+ 1168/45 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

4 

 

Nu eri ká klá es i e  1168/46 

Modul pro slu ho ě postiže é, CZ, ILA 1168/48-S 

Alfa eti ká klá es i e 1168/49 

Modul pro popis é číslo 1168/50 

Prázd ý odul 1168/59 

 

KRYTY MODULŮ 

Kr t s  tlačítke , čer ý  

 

 

 

1168/11 

Kr t se  tlačítk , čer ý 1168/12 

Kr t se  tlačítk , čer ý 1168/13 

Kr t audio odulu ez tlačítek, DDA, čer ý 1168/130 

Kr t audio odulu s  tlačítke , DDA, čer ý 1168/131 

Kr t audio odulu se  tlačítk   j e o ka , DDA, čer ý 1168/132 

Kr t se  tlačítk , čer ý 1168/14 

Kr t audio/ ideo odulu ez tlačítek, DDA, čer ý 1168/140 

Kr t audio/ ideo odulu s  tlačítke , DDA, čer ý 1168/141 

Kr t audio/ ideo odulu se  tlačítk   j e o ka , DDA, čer ý 1168/142 

Kr t se  tlačítk   j e o k , čer ý 1168/24 

Kr t s  tlačítk   j e o k , čer ý 1168/28 

KRABICE POD OMÍTKU 

I stalač í kra i e,  odul 

 

 

1145/51 

I stalač í kra i e,  odul  1145/52 

I stalač í kra i e,  odul  1145/53 

I stalač í kra i e,  odul  1145/54 

 

 RÁMEČKY 

Upe ňo a í rá eček,  odul 1168/61 

Upe ňo a í rá eček,  odul  1168/62 

Upe ňo a í rá eček,  odul  1168/63 

Upe ňo a í rá eček,  odul  1168/64 

Le o a í rá eček,  odul  1168/611 

Le o a í rá eček,  odul  1168/612 

Le o a í rá eček,  odul  1168/613 

Le o a í rá eček,  odul  1168/614 

Le o a í rá eček,  odul ,  sloup e 1168/624 

Le o a í rá eček,  odulů,  sloup e 1168/626 

Le o a í rá eček,  odulů,  sloup e 1168/639 

 

KRABICE NA OMÍTKU 

Kra i e pro o táž a o ítku,  odul 1168/311 

Kra i e pro o táž a o ítku,  odul  1168/312 

Kra i e pro o táž a o ítku,  odul  1168/313 

Kra i e pro o táž a o ítku,  odul  1168/314 

 

KRYT PROTI DEŠTI 
Kr t proti dešti 1168/401 

 

JMENOVKY 

Sada j e o ek Alpha, jed odu hé, čer á             1168/100 

Sada j e o ek Alpha, d ojité, čer á              1168/102 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

5 

 

5. INSTALACE PANELU 

Podle t pu s sté u, je doporuče á ýška i stala e: 

 

 
 

*  Pro oso y se zdravot í  postiže í  e o se spe iál í i potře a i typu D  starší oso y  a D  potíže s otorikou 
dol í h ko četi  usí ýt střed zaříze í u ístě  ve výš e ezi   a   od podlahy. Další podro osti ajdete v 
te h i ké or ě CEI -21: 2016- . Systé y jsou vhod é pro použití oso a i se zdravot í  postiže í  e o 
spe iál í i potře a i. 
 

U složitější h s sté ů s ěkolika odul  šak ez ěte  ú ahu ýšku u ede ou a o rázku, k ůli sprá é u 
zo raze í ka er . Pokud je s sté  pouze audio, ztahuje se ýška a audio jednotku. 

 

6. INSTALACE POD OMÍTKU 

Pro i stala i ka elů připra te ot or  ístě dle potře .        Kra i i ai stalujte do zdi. Nes í přeč í at a po r h. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

6 

 

Po o í plo hého šrou o áku sej ěte    Přišrou ujte upe ňo a í rá eček. 
hor í a dol í kr tku. 

 

 

 

 

 

 

 

Za ak ěte odul  do rá ečku.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V klopte rá eček a 
připojte odiče. 
 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před připoje í  apáje í, i stalujte propojo a í 
ka el , které jsou dodá á  s přísluš ý i odul . 
 

Jed otli é odul  propojte ezi se ou přilože ý i ka el . 
Do ýstupu posled ího odulu zasuňte přilože é kr í íčko.    
 

 V zad í části displeje je tlačítko PROGRAM. Stisk utí  tohoto tlačítka 
získáte přístup k pokročilý  ko figura í  připoje í  přes WiFi iz 
sa ostat ý á od a progra o á í . 
Zaklopte rá eček a utáh ěte šrou . 
 

 

Na ak ěte hor í a dol í krytku. 

Místo hor í krytky ůžete i stalovat 
kryt proti dešti / . 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

8 

 

 

7. INSTALACE NA POVRCH 

Po o í plo hého šrou o áku sej ěte hor í a dol í kr tku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Našrou ujte upe ňo a í rá eček. 

 

Odšrou ujte upe ňo a í rá eček z krabice. 

Spod í kra i i i stalujte a zeď. 
 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

9 

 

Do upe ňo a ího rá ečku a ak ěte jed otli é odul . 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V zad í části displeje je tlačítko PROGRAM. Stisk utí  tohoto tlačítka získáte přístup k pokročilý  ko figura í  
připoje í  přes WiFi iz sa ostat ý á od a progra o á í . 
 

V klopte rá eček a 
připojte odiče. 
 

 

Před připoje í  apáje í, i stalujte propojo a í 
ka el , které jsou dodá á  s přísluš ý i odul . 
 

Jed otli é odul  propojte ezi se ou přilože ý i ka el . 
Do ýstupu posled ího odulu zasuňte přilože é kr í íčko.    
 



                         Vstup í panel 1168 Alpha - instalace 

 

10 

 

Zaklopte rá eček a utáh ěte šrou . 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. PROGRAMOVÁNÍ, POUŽITÍ A POPIS MODULŮ 

Progra o á í, použití a popis odulů t oří í h stup í pa el ajdete  sa ostat é  á odu a e o ý h strá ká h 
Urmet: 

Vložit QR kód a sou or Ko fig  

 

Na ak ěte hor í a dol í krytku. 

Místo hor í krytky ůžete i stalovat kryt proti 
dešti / . 
 

 


